tariamente em face de todas as alterações de 
moeda ocorridas até esta data, passa a ser 
de R$10.000,00 (dez mil reais), integralizado 
da seguinte forma:

a) o sócio ODACIR SOARES passa a 
possuir R$8.000,00 (oito mil reais), integraliza-
dos mediante a imcorporação de R$3.600,00 
(três mil e seiscentos reais) da correção mone-
tária do capital social em R$4.400,00 (quatro 
mil e quatrocentos reais) em moeda corrente 
no presente ato;

b) a sócia ODALEA SADECK RODRI-
GUES passa a possuir R$450,00 (quatrocen-
tos e; cinqüenta reais) da correção monetária 
do capital social e R$550,00 (quinhentos e 
cinqüenta reais) em moeda corrente legal do